АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.09.2022г.  № 36
      п. Михайловский

О признании утратившим силу постановления администрации Михайловского  поселения Панинского муниципального района Воронежской области

В соответствии с  частью 4 статьи 44 Федерального закона от 31.07.2020  № 248-ФЗ  «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», рассмотрев экспертное заключение правового управления правительства Воронежской области 12.08.2022 № 19-62/20-383-П, администрация Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
                                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 25.04.2022 № 21 «Об утверждении программы профилактики нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами, при осуществлении муниципального контроля на 2022 год»
3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Михайловский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 31.12.2021 года.

     Глава Михайловского сельского поселения                    В.М.Юрин